
Embedded Technology 2019／組込み総合技術展  出展のご案内 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

     
さて、このたび弊社は、2019年11月20日(水)から22日(金)の3日間、パシフィコ横浜で開催される 

Embedded Technology 2019／組込み総合技術展 に出展する運びとなりました。 

ここにご挨拶を申し上げますとともに、この機会にぜひともご来場下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

               敬具 

－記－ 

 

日時：2019年11月20日(水)~22日(金) 10:00～17:00（21日のみ18:00まで） 

会場：パシフィコ横浜 展示ホール 小間No.A-48 東芝グループブース 

  事前登録によるお申し込みで、入場料は無料となります。 

  お申し込みは、展示会サイトから可能です。 

  http://www.jasa.or.jp/expo/ 

出展アイテム（出展アイテムは変更される場合があります)： 

東芝グループブース 

A-48 

以上 

共同出展 

 東芝情報システム株式会社 

 東芝インフラシステムズ 株式会社 

 東芝デバイス&ストレージ株式会社 

お客様各位 

東芝デベロップメントエンジニアリング株式会社 

事業戦略推進担当 営業推進チーム  

TEL:044-331-1800 

信頼性評価サービス 
車載製品をはじめとする、高品質が求められるデバイスの信頼性試験サービ

ス。評価にかかるリソース（ヒト・設備）の見直しが図れます 

複数センシングデータの同期計測 
SmartBAN規格を用いたセンシングシステム構築をご提案。最大16台のセン

シングデータを同一時間軸で処理することができます 

画像認識 ３D計測システム 
被写体の距離に応じて撮影、3D計測可能なカメラユニット。被写体の微細な

特徴をとらえ、位置姿勢を正確に検出します 

ストレージ制御ソフトウェア開発 
SSD・HDDなど各種ストレージ制御のソフトウェア開発。データ消去・作業管

理支援システムやモバイル端末を使ったシステムをご提案します 

GPGPU AI組込み製品受託開発 
NVIDIA Jetson AGX XavierTMを始め、GPGPUの組込み開発。IoT×AIで注目

が高まるエッジAIをサポートします 

※ NVIDIA、Xavier 、Jetsonは、米国NVIDIA Corporationの米国およびその他の国における商標または登録商標です 


